
Regionale_Minioren_Club_Meet_2017_Brabant 
KNZB regio Zuid i.s.m O.Z. & P.C. De Warande 
Oosterhout 26-11-2017 

Regionale Minioren Club Meet 2017 Brabant - zondag 26 november 2017 om 14:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:45u 

1. 4x50m vrije slag  
8 - 11 jaar  

1. Waalwijkse Zwem Vereniging  

2. AquaDream  

3. Psv  

4. Trb/Res  

5. De Biesboschzwemmers  

6. Hieronymus  

7. Zeester Meerval  

8. O.Z. & P.C. De Warande  

9. Dommelbaarzen  

10. Psv  

02:20.28
Viviënne Bosch 2007 () 50m 00:34.73 34,73
Chris Geers 2006 () 100m 01:09.32 34,59
Kenza van Kapel 2007 () 150m 01:46.64 37,32
Jort Hoppenbrouwers 2006 () 200m 02:20.28 33,64

02:26.27
Rinz van der Staal 2007 () 50m 00:32.86 32,86
Manaudou Verhaar 2008 () 100m 01:14.76 41,90
Evy de Rot 2007 () 150m 01:54.76 40,00
Lars Bulman 2006 () 200m 02:26.27 31,51

02:26.63
Joe van den Hooff 2006 () 50m 00:33.09 33,09
Fiene Mekers 2008 () 100m 01:18.12 45,03
Laura van Lierop 2007 () 150m 01:53.31 35,19
Lars Servaas 2006 () 200m 02:26.63 33,32

02:37.53
Joey de Gunst 2007 () 50m 00:41.31 41,31
Bodil van Gestel 2007 () 100m 01:21.82 40,51
Joshwe Oleana 2007 () 150m 02:03.69 41,87
Rosa Kremers 2007 () 200m 02:37.53 33,84

02:41.30
Rens Lisman 2006 () 50m 00:42.64 42,64
Lars de Kooter 2008 () 100m 01:23.21 40,57
Yara Besselink 2007 () 150m 02:03.27 40,06
Tess Vonk 2009 () 200m 02:41.30 38,03

02:44.01
Berend van der Schrier 2006 () 50m 00:38.42 38,42
Rosalie van der Bijl 2007 () 100m 01:18.28 39,86
Sjoerd Koop 2007 () 150m 02:00.36 42,08
Jessy van Vlimmeren 2008 () 200m 02:44.01 43,65

02:53.84
Jesse van Kooten 2006 () 50m 00:40.84 40,84
Jeroen Fleischhacker 2008 () 100m 01:33.61 52,77
Evy van Duijnhoven 2007 () 150m 02:13.68 40,07
Benthe van de Ree 2007 () 200m 02:53.84 40,16

02:59.37
Gorshid Ashough 2007 () 50m 00:54.00 54,00
Tomas Brilleman 2008 () 100m 01:30.85 36,85
Meike de Waard 2007 () 150m 02:15.31 44,46
Dylano Waas 2007 () 200m 02:59.37 44,06

03:01.52
Ilana Timmermans 2008 () 50m 00:52.71 52,71
Stan Derks 2007 () 100m 01:34.68 41,97
Riva Chan 2007 () 150m 02:21.85 47,17
Jacco Klijberg 2007 () 200m 03:01.52 39,67

03:03.69
Lina Boutaleb 2008 () 50m 00:57.73 57,73



2. 50m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

2. Isa Everears (Dommelbaarzen, 200901412)  

3. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

4. Iris Maas (Swnz (Sg), 200901234)  

5. Danique Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200900500)  

6. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

7. Noa van Kooten (Arethusa, 200900508)  

8. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

9. Pien van Houwelingen (AquAmigos, 201000440)  

10. Mahtab Ashough (O.Z. & P.C. De Warande, 200900178)  

11. Noa van Hapert (Psv, 200901214)  

12. Noor Jasmine El Madidi (Trb/Res, 200901174)  

13. Noée Lagrange (Psv, 200901500)  

14. Hanna Advokaat (Psv, 200901502)  

15. Iris van der Putten (Dommelbaarzen, 201000148)  

16. Ashley Hendriks (ZWK Merlet, 200901212)  

DIS. Jarena Santing (AquaDream, 200901282)  

DIS. Vesper Wisselink (AquaDream, 200901312)  

DIS. Mette van der Molen (De Treffers, 200901330)  

DIS. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

3. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Javier Vela Mesa (Psv, 200801809)  

2. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

3. Ivan Bachvarov (Psv, 200800321)  

4. Matthijs Jansen (O.Z. & P.C. De Warande, 200900365)  

5. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

6. Alex van Zon (Psv, 200900469)  

7. Roy van der Sande (Psv, 200800361)  

8. Tim van Rijn (Psv, 200800983)  

9. Maxime Damen (Psv, 200800849)  

10. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

11. Morris vd Broek (Psv, 200800455)  

12. Oscar de Groot (Psv, 200901033)  

13. Nicolai Matla (Psv, 200901031)  

14. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

15. Francesco Lisitano (Psv, 201000027)  

16. Jones Chuang (Psv, 200801173)  

17. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

Valerie Nugteren 2008 () 100m 01:35.37 37,64
Jones Chuang 2008 () 150m 02:16.31 40,94
Roy van der Sande 2008 () 200m 03:03.69 47,38

00:52.63

00:52.89

00:55.83

00:56.79

00:56.82

00:57.56

00:58.13

01:03.67

01:04.36

01:04.68

01:07.48

01:08.04

01:09.16

01:09.65

01:14.68

01:15.57

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:50.24

00:55.86

00:56.09

00:56.28

00:57.66

00:57.68

00:58.12

00:58.17

00:58.39

00:58.87

00:59.12

00:59.53

00:59.61

00:59.78

01:00.15

01:00.49

01:01.25



18. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

19. Sam Kramer (De Treffers, 200801025)  

20. Romano Bernard (Hieronymus, 200800591)  

21. Raff Bakker (Swnz (Sg), 200900687)  

22. Davy Geene (Psv, 200901123)  

23. Niels Brittijn (ZWK Merlet, 200900355)  

24. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

25. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

26. Ruben Jonker (Dommelbaarzen, 200801863)  

27. Ruben Meijer (Trb/Res, 200800971)  

28. Asier Caelen-Ruiz (O.Z. & P.C. De Warande, 200801901)  

29. Job Beemsterboer (Dommelbaarzen, 200801861)  

30. Terre van de Plassche (Zeester Meerval, 200901055)  

31. Marijn Fleischhacker (Zeester Meerval, 201000365)  

DIS. Flynn Fitters (AquAmigos, 200800853)  

DIS. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

DIS. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

DIS. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

DIS. Kane Vosters (Psv, 200801829)  

DIS. Aiden Roos (Psv, 200801101)  

DIS. Jeroen Fleischhacker (Zeester Meerval, 200801023)  

DIS. Timen van den Dungen (ZWK Merlet, 200801693)  

4. 50m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

3. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

4. Laura van Lierop (Psv, 200700810)  

5. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

6. Evy van Duijnhoven (Zeester Meerval, 200700504)  

7. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

8. Irene van de Berg (AquAmigos, 200702018)  

9. Evy de Rot (AquaDream, 200700786)  

10. lisa Maas (Swnz (Sg), 200702216)  

11. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

12. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

13. Juul Schellekens (Swnz (Sg), 200701392)  

14. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

15. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

16. Bodil van Gestel (Trb/Res, 200701222)  

17. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

18. Aurelie Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200702134)  

19. Julia de Groot (Psv, 200702236)  

01:01.52

01:01.55

01:02.58

01:03.04

01:03.11

01:03.14

01:03.38

01:03.46

01:03.57

01:06.58

01:07.46

01:10.15

01:10.98

01:16.61

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:38.43

00:41.26

00:41.67

00:44.55

00:45.47

00:46.42

00:47.31

00:48.33

00:48.59

00:49.10

00:49.36

00:49.45

00:50.77

00:50.86

00:50.91

00:51.38

00:51.54

00:53.04

00:53.81



20. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

21. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

22. Fiene Hintzen (AquAmigos, 200702316)  

23. Yara Mabrouk (Hieronymus, 200700236)  

24. Liana Gommans (Trb/Res, 200702170)  

25. Riva Chan (Dommelbaarzen, 200702724)  

26. Lorell Jonkers (Zeester Meerval, 200702554)  

DIS. Gorshid Ashough (O.Z. & P.C. De Warande, 200700836)  

DIS. Roos Zwanenberg (Zeester Meerval, 200702382)  

5. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Daniel Simons (Psv, 200602017)  

2. Casper Spaans (Psv, 200600269)  

3. Luka Beric (Psv, 200601377)  

4. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

5. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

6. Milco Matla (Psv, 200600555)  

7. Freek Derks (ZWK Merlet, 200600155)  

8. Matthew Finney (ZWK Merlet, 200602167)  

9. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

10. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

11. Ryan Leunissen (ZWK Merlet, 200600583)  

12. Valentijn van der Meulen (AquAmigos, 200602585)  

DIS. Kay Machielse (O.Z. & P.C. De Warande, 200603269)  

DIS. Niek van Aarle (Trb/Res, 200602699)  

6. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

2. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

3. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

4. Róben Geers (Hieronymus, 200801448)  

5. Eleonore Derks (ZWK Merlet, 200800252)  

6. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

7. Lesley van den Elzen (Zeester Meerval, 200800140)  

8. Manaudou Verhaar (AquaDream, 200801376)  

9. Vivian Boetzkes (Psv, 200801486)  

10. Anna van Houwelingen (AquAmigos, 200800782)  

00:53.84

00:55.01

00:55.87

00:56.44

01:01.02

01:02.30

01:09.33

00:00.00

00:00.00

00:37.31

00:37.48

00:39.53

00:42.18

00:42.68

00:45.88

00:46.17

00:46.65

00:47.30

00:49.20

00:51.39

00:54.11

00:00.00

00:00.00

01:24.83
50m 00:40.09 40,09      

01:29.28
50m 00:42.27 42,27      

01:30.39
50m 00:41.56 41,56      

01:33.36
50m 00:43.03 43,03      

01:34.63
50m 00:44.41 44,41      

01:36.03
50m 00:44.14 44,14      

01:36.24
50m 00:43.49 43,49      

01:36.73
50m 00:43.60 43,60      

01:37.58
50m 00:44.91 44,91      

01:38.95
50m 00:45.96 45,96      



11. Livia van den Heuvel (Zeester Meerval, 200800876)  

12. Ginevra Lisitano (Psv, 200800508)  

13. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

14. Valerie Nugteren (Psv, 200801240)  

15. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

16. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

17. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

18. Sanne Woestenborg (Trb/Res, 200801694)  

19. Merel Hanekamp (AquAmigos, 200801670)  

20. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

21. Fiene Mekers (Psv, 200801622)  

22. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

23. Dyonne van Bommel (Zeester Meerval, 200802046)  

24. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

25. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

26. Kenza Bakkali (Swnz (Sg), 200802438)  

27. Louisa Bouwman (Psv, 200802460)  

28. Lina Boutaleb (Psv, 200802404)  

29. Norah van Peer (AquaDream, 200801818)  

DIS. Ismae Verboord (Swnz (Sg), 200802310)  

7. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Rinz van der Staal (AquaDream, 200700279)  

2. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

3. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

4. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

5. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

6. Coen van der Laan (ZWK Merlet, 200701055)  

01:39.37
50m 00:46.72 46,72      

01:40.07
50m 00:45.97 45,97      

01:40.69
50m 00:46.49 46,49      

01:42.42
50m 00:48.49 48,49      

01:44.29
50m 00:47.49 47,49      

01:45.17
50m 00:46.31 46,31      

01:45.49
50m 00:50.15 50,15      

01:47.65
50m 00:48.03 48,03      

01:47.83
50m 00:49.36 49,36      

01:48.66
50m 00:51.66 51,66      

01:50.92
50m 00:50.19 50,19      

01:54.51
50m 00:52.44 52,44      

02:02.06
50m 00:58.81 58,81      

02:05.01
50m 00:54.72 54,72      

02:05.78
50m 00:56.09 56,09      

02:09.44
50m 00:55.19 55,19      

02:09.78
50m 00:56.56 56,56      

02:15.07
50m 00:55.92 55,92      

02:22.30
50m 01:05.08 65,08      

00:00.00

01:14.30
50m 00:35.05 35,05      

01:16.36
50m 00:35.89 35,89      

01:21.75
50m 00:37.33 37,33      

01:23.62
50m 00:38.54 38,54      

01:27.17
50m 00:40.21 40,21      

01:30.43
50m 00:42.45 42,45      



7. Sjoerd Koop (Hieronymus, 200701291)  

8. Dirk Broekmans (ZWK Merlet, 200701059)  

9. Sergej Matijevic (ZWK Merlet, 200700549)  

10. Sem Brittijn (ZWK Merlet, 200701855)  

11. Dylano Waas (O.Z. & P.C. De Warande, 200701071)  

12. Joey de Gunst (Trb/Res, 200701985)  

13. Stan Derks (Dommelbaarzen, 200702561)  

14. Louis Zhang (Trb/Res, 200700993)  

15. Matthijs Vermeer (Trb/Res, 200702511)  

16. Luc van Dongen (O.Z. & P.C. De Warande, 200701961)  

17. Sverre Kleczewski (ZWK Merlet, 200701057)  

8. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

2. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

3. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

4. Bregje Dekkers (Zeester Meerval, 200900746)  

5. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

6. Danique Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200900500)  

7. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

8. Noa van Hapert (Psv, 200901214)  

9. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

10. Pien van Houwelingen (AquAmigos, 201000440)  

11. Mahtab Ashough (O.Z. & P.C. De Warande, 200900178)  

12. Ashley Hendriks (ZWK Merlet, 200901212)  

13. Iris Maas (Swnz (Sg), 200901234)  

14. Iris van der Putten (Dommelbaarzen, 201000148)  

15. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

16. Jarena Santing (AquaDream, 200901282)  

17. Noée Lagrange (Psv, 200901500)  

18. Noor Jasmine El Madidi (Trb/Res, 200901174)  

19. Hanna Advokaat (Psv, 200901502)  

DIS. Mette van der Molen (De Treffers, 200901330)  

DIS. Isa Everears (Dommelbaarzen, 200901412)  

9. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

01:35.07
50m 00:43.40 43,40      

01:35.21
50m 00:44.50 44,50      

01:37.71
50m 00:45.98 45,98      

01:38.76
50m 00:44.65 44,65      

01:40.35
50m 00:48.20 48,20      

01:41.62
50m 00:47.27 47,27      

01:43.31
50m 00:48.83 48,83      

01:48.87
50m 00:50.90 50,90      

01:49.48
50m 00:48.83 48,83      

01:50.04
50m 00:50.39 50,39      

01:52.58
50m 00:51.01 51,01      

00:43.92

00:46.23

00:46.78

00:50.07

00:50.31

00:54.72

00:55.15

00:57.40

00:58.21

00:59.76

00:59.83

01:01.39

01:01.49

01:04.14

01:07.72

01:08.39

01:10.03

01:12.07

01:18.55

00:00.00

00:00.00

00:39.54



2. Jonathan Baaijens (AquAmigos, 200800409)  

3. Maxime Damen (Psv, 200800849)  

4. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

5. Javier Vela Mesa (Psv, 200801809)  

6. Ivan Bachvarov (Psv, 200800321)  

7. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

8. Morris vd Broek (Psv, 200800455)  

9. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

10. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

11. Matthijs Jansen (O.Z. & P.C. De Warande, 200900365)  

12. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

13. Alex van Zon (Psv, 200900469)  

14. Sam Kramer (De Treffers, 200801025)  

14. Ruben Meijer (Trb/Res, 200800971)  

16. Romano Bernard (Hieronymus, 200800591)  

17. Niels Brittijn (ZWK Merlet, 200900355)  

18. Roy van der Sande (Psv, 200800361)  

19. Ruben Jonker (Dommelbaarzen, 200801863)  

20. Timen van den Dungen (ZWK Merlet, 200801693)  

21. Francesco Lisitano (Psv, 201000027)  

22. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

23. Oscar de Groot (Psv, 200901033)  

24. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

25. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

26. Kane Vosters (Psv, 200801829)  

27. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

28. Nicolai Matla (Psv, 200901031)  

DIS. Colin van den Brink (Arethusa, 200801161)  

DIS. Job Beemsterboer (Dommelbaarzen, 200801861)  

DIS. Davy Geene (Psv, 200901123)  

DIS. Jones Chuang (Psv, 200801173)  

DIS. Aiden Roos (Psv, 200801101)  

DIS. Tim van Rijn (Psv, 200800983)  

DIS. Raff Bakker (Swnz (Sg), 200900687)  

10. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

3. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

4. Livia Groenewegen (Psv, 200700244)  

00:44.69

00:47.81

00:48.50

00:49.05

00:49.71

00:50.20

00:50.81

00:51.75

00:55.41

00:55.52

00:55.83

00:55.97

00:57.53

00:57.53

00:57.82

00:57.83

00:58.94

00:59.10

00:59.25

00:59.48

00:59.85

01:00.32

01:05.43

01:05.80

01:07.45

01:11.37

01:11.62

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:22.20
50m 00:40.13 40,13      

01:31.38
50m 00:41.66 41,66      

01:31.69
50m 00:40.86 40,86      

01:32.96
50m 00:43.65 43,65      



5. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

6. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

7. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

8. Evy de Rot (AquaDream, 200700786)  

9. Benthe van de Ree (Zeester Meerval, 200701226)  

10. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

11. Yara Besselink (De Biesboschzwemmers, 200700128)  

12. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

13. Juul Schellekens (Swnz (Sg), 200701392)  

14. lisa Maas (Swnz (Sg), 200702216)  

15. Maddy van der Wegen (AquaDream, 200701204)  

16. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

17. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

18. Tess van Kooten (Arethusa, 200702142)  

19. Aniek Lueb (Psv, 200700844)  

20. Julia de Groot (Psv, 200702236)  

21. Meike de Waard (O.Z. & P.C. De Warande, 200702380)  

22. Fiene Hintzen (AquAmigos, 200702316)  

23. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

24. Roos Zwanenberg (Zeester Meerval, 200702382)  

25. Ruurtje Jacobs (AquaDream, 200702564)  

26. Ayla Beckers (Dommelbaarzen, 200702726)  

DIS. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

DIS. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

DIS. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

DIS. Sanne van Strien (O.Z. & P.C. De Warande, 200701602)  

DIS. Liana Gommans (Trb/Res, 200702170)  

DIS. Lorell Jonkers (Zeester Meerval, 200702554)  

DIS. Danique Leunissen (ZWK Merlet, 200701498)  

01:33.03
50m 00:43.81 43,81      

01:36.61
50m 00:45.03 45,03      

01:38.35
50m 00:45.88 45,88      

01:39.60
50m 00:47.52 47,52      

01:39.68
50m 00:47.29 47,29      

01:42.82
50m 00:49.57 49,57      

01:43.40
50m 00:49.07 49,07      

01:43.45
50m 00:48.06 48,06      

01:44.60
50m 00:51.95 51,95      

01:45.27
50m 00:49.64 49,64      

01:47.12
50m 00:52.61 52,61      

01:47.17
50m 00:50.30 50,30      

01:49.55
50m 00:52.91 52,91      

01:49.60
50m 00:51.75 51,75      

01:49.72
50m 00:54.70 54,70      

01:49.95
50m 00:53.68 53,68      

01:52.42
50m 00:54.32 54,32      

01:52.66
50m 00:54.25 54,25      

01:54.81
50m 00:56.52 56,52      

02:05.26
50m 01:00.88 60,88      

02:05.90
50m 01:05.32 65,32      

02:09.27
50m 01:03.93 63,93      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00
50m 01:01.08 61,08      

00:00.00

00:00.00



11. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

2. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

3. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

4. Lars Servaas (Psv, 200600377)  

5. Daniel Simons (Psv, 200602017)  

6. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

7. Siem van den Bogaert (O.Z. & P.C. De Warande, 200601393)  

8. Luka Beric (Psv, 200601377)  

9. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

10. Youp Warmerdam (Arethusa, 200600413)  

11. Freek Derks (ZWK Merlet, 200600155)  

12. Matthew Finney (ZWK Merlet, 200602167)  

13. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

14. Milco Matla (Psv, 200600555)  

15. Ryan Leunissen (ZWK Merlet, 200600583)  

16. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

17. Jesse van Kooten (Zeester Meerval, 200602607)  

DIS. Rijf van de Veerdonk (Arethusa, 200602271)  

DIS. Rens Lisman (De Biesboschzwemmers, 200600093)  

DIS. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

DIS. Niek van Aarle (Trb/Res, 200602699)  

12. 50m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

2. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

3. Róben Geers (Hieronymus, 200801448)  

4. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

5. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

6. Anna van Houwelingen (AquAmigos, 200800782)  

7. Eleonore Derks (ZWK Merlet, 200800252)  

8. Livia van den Heuvel (Zeester Meerval, 200800876)  

01:18.75
50m 00:36.02 36,02      

01:24.12
50m 00:38.41 38,41      

01:25.49
50m 00:42.01 42,01      

01:25.97
50m 00:40.10 40,10      

01:29.00
50m 00:40.65 40,65      

01:31.59
50m 00:42.74 42,74      

01:32.38
50m 00:44.39 44,39      

01:32.54
50m 00:41.13 41,13      

01:34.92
50m 00:46.40 46,40      

01:35.09
50m 00:44.59 44,59      

01:35.40
50m 00:44.82 44,82      

01:35.59
50m 00:45.70 45,70      

01:35.60
50m 00:45.72 45,72      

01:38.33
50m 00:46.62 46,62      

01:40.74
50m 00:47.87 47,87      

01:44.77
50m 00:49.10 49,10      

01:46.93
50m 00:51.75 51,75      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:49.29

00:50.24

00:51.67

00:53.07

00:53.53

00:55.73

00:56.14

00:56.47



9. Sanne Woestenborg (Trb/Res, 200801694)  

10. Fiene Mekers (Psv, 200801622)  

11. Julia van den Hogen (Dommelbaarzen, 200801946)  

12. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

13. Ginevra Lisitano (Psv, 200800508)  

14. Dyonne van Bommel (Zeester Meerval, 200802046)  

15. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

16. Kenza Bakkali (Swnz (Sg), 200802438)  

17. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

18. Lina Boutaleb (Psv, 200802404)  

19. Louisa Bouwman (Psv, 200802460)  

20. Ilana Timmermans (Dommelbaarzen, 200801646)  

DIS. Norah van Peer (AquaDream, 200801818)  

DIS. Ismae Verboord (Swnz (Sg), 200802310)  

DIS. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

DIS. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

13. 50m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

2. Joshwe Oleana (Trb/Res, 200701987)  

3. Jacco Klijberg (Dommelbaarzen, 200700331)  

4. Coen van der Laan (ZWK Merlet, 200701055)  

6. Sergej Matijevic (ZWK Merlet, 200700549)  

7. Storm Buijs (Hieronymus, 200701003)  

8. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

9. Daan van Houten (O.Z. & P.C. De Warande, 200700893)  

10. Matthijs Vermeer (Trb/Res, 200702511)  

11. Sem Brittijn (ZWK Merlet, 200701855)  

12. Luc van Dongen (O.Z. & P.C. De Warande, 200701961)  

13. Dirk Broekmans (ZWK Merlet, 200701059)  

14. Louis Zhang (Trb/Res, 200700993)  

15. Sverre Kleczewski (ZWK Merlet, 200701057)  

DIS. Stan Derks (Dommelbaarzen, 200702561)  

14. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

2. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

3. Bregje Dekkers (Zeester Meerval, 200900746)  

4. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

5. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

6. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

7. Danique Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200900500)  

8. Isa Everears (Dommelbaarzen, 200901412)  

00:58.03

00:58.23

00:58.29

00:59.07

00:59.28

01:01.35

01:02.69

01:04.26

01:04.50

01:07.33

01:07.77

01:15.59

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:47.48

00:49.11

00:51.19

00:52.12

00:53.00

00:53.21

00:53.72

00:54.38

00:55.53

00:58.97

00:59.47

00:59.95

01:05.17

01:07.09

00:00.00

00:38.16

00:41.57

00:44.73

00:47.22

00:47.67

00:47.90

00:49.33

00:51.05



9. Mahtab Ashough (O.Z. & P.C. De Warande, 200900178)  

10. Noa van Hapert (Psv, 200901214)  

11. Vesper Wisselink (AquaDream, 200901312)  

12. Iris Maas (Swnz (Sg), 200901234)  

13. Noée Lagrange (Psv, 200901500)  

14. Jarena Santing (AquaDream, 200901282)  

15. Pien van Houwelingen (AquAmigos, 201000440)  

16. Ashley Hendriks (ZWK Merlet, 200901212)  

17. Iris van der Putten (Dommelbaarzen, 201000148)  

18. Mette van der Molen (De Treffers, 200901330)  

19. Anne Lisman (De Biesboschzwemmers, 200900168)  

20. Hanna Advokaat (Psv, 200901502)  

21. Noor Jasmine El Madidi (Trb/Res, 200901174)  

15. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

2. Javier Vela Mesa (Psv, 200801809)  

3. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

4. Ivan Bachvarov (Psv, 200800321)  

5. Jonathan Baaijens (AquAmigos, 200800409)  

6. Morris vd Broek (Psv, 200800455)  

7. Tomas Brilleman (O.Z. & P.C. De Warande, 200801071)  

8. Connor Claassen (Dommelbaarzen, 200800329)  

9. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

10. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

11. Maxime Damen (Psv, 200800849)  

12. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

13. Oscar de Groot (Psv, 200901033)  

14. Flynn Fitters (AquAmigos, 200800853)  

15. Francesco Lisitano (Psv, 201000027)  

16. Aiden Roos (Psv, 200801101)  

17. Tim van Rijn (Psv, 200800983)  

18. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

19. Jeroen Fleischhacker (Zeester Meerval, 200801023)  

20. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

21. Nicolai Matla (Psv, 200901031)  

22. Matthijs Jansen (O.Z. & P.C. De Warande, 200900365)  

23. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

24. Ruben Meijer (Trb/Res, 200800971)  

25. Colin van den Brink (Arethusa, 200801161)  

26. Romano Bernard (Hieronymus, 200800591)  

27. Alex van Zon (Psv, 200900469)  

28. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

00:55.17

00:55.72

00:56.22

00:58.92

00:59.10

00:59.27

01:00.31

01:02.03

01:04.36

01:06.12

01:10.97

01:12.58

01:17.83

00:35.03

00:38.76

00:40.18

00:41.03

00:41.27

00:43.32

00:43.94

00:44.08

00:44.10

00:44.99

00:45.15

00:47.33

00:47.76

00:47.88

00:48.51

00:49.29

00:49.35

00:49.97

00:50.04

00:50.07

00:50.90

00:51.32

00:52.00

00:52.03

00:52.07

00:52.23

00:52.40

00:53.31



29. Ruben Jonker (Dommelbaarzen, 200801863)  

30. Niels Brittijn (ZWK Merlet, 200900355)  

31. Asier Caelen-Ruiz (O.Z. & P.C. De Warande, 200801901)  

32. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

33. Timen van den Dungen (ZWK Merlet, 200801693)  

34. Kane Vosters (Psv, 200801829)  

35. Raff Bakker (Swnz (Sg), 200900687)  

36. Sam Kramer (De Treffers, 200801025)  

37. Job Beemsterboer (Dommelbaarzen, 200801861)  

38. Micah Hoeben (Dommelbaarzen, 200801113)  

39. Marijn Fleischhacker (Zeester Meerval, 201000365)  

DIS. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

DIS. Davy Geene (Psv, 200901123)  

DIS. Terre van de Plassche (Zeester Meerval, 200901055)  

16. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Livia Groenewegen (Psv, 200700244)  

3. Lotte Mudde (Zeester Meerval, 200700502)  

4. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

5. Liselotte Hendriks (Arethusa, 200702158)  

6. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

7. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

8. Juul Schellekens (Swnz (Sg), 200701392)  

9. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

10. Jinte Hurkmans (Trb/Res, 200701614)  

11. lisa Maas (Swnz (Sg), 200702216)  

12. Maddy van der Wegen (AquaDream, 200701204)  

13. Yara Besselink (De Biesboschzwemmers, 200700128)  

14. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

15. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

16. Aniek Lueb (Psv, 200700844)  

17. Irene van de Berg (AquAmigos, 200702018)  

00:54.94

00:55.32

00:57.07

00:57.44

00:58.31

00:59.89

01:01.67

01:02.49

01:03.76

01:08.92

01:25.44

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:12.24
50m 00:34.89 34,89      

01:20.20
50m 00:37.59 37,59      

01:20.32
50m 00:38.77 38,77      

01:23.02
50m 00:38.17 38,17      

01:25.85
50m 00:40.20 40,20      

01:27.07
50m 00:40.24 40,24      

01:28.97
50m 00:41.82 41,82      

01:31.11
50m 00:42.47 42,47      

01:31.43
50m 00:43.56 43,56      

01:33.21
50m 00:44.82 44,82      

01:33.27
50m 00:42.21 42,21      

01:33.81
50m 00:42.26 42,26      

01:35.92
50m 00:45.43 45,43      

01:35.93
50m 00:44.66 44,66      

01:36.51
50m 00:45.92 45,92      

01:39.37
50m 00:46.45 46,45      

01:39.50
50m 00:45.78 45,78      



18. Julia de Groot (Psv, 200702236)  

19. Aurelie Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200702134)  

20. Meike de Waard (O.Z. & P.C. De Warande, 200702380)  

21. Jolijn Hurkmans (Trb/Res, 200701616)  

22. Tess van Kooten (Arethusa, 200702142)  

23. Danique Leunissen (ZWK Merlet, 200701498)  

24. Gorshid Ashough (O.Z. & P.C. De Warande, 200700836)  

25. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

26. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

27. Ruurtje Jacobs (AquaDream, 200702564)  

28. Liana Gommans (Trb/Res, 200702170)  

29. Yara Mabrouk (Hieronymus, 200700236)  

30. Ayla Beckers (Dommelbaarzen, 200702726)  

31. Roos Zwanenberg (Zeester Meerval, 200702382)  

32. Lorell Jonkers (Zeester Meerval, 200702554)  

33. Indira Tankink (O.Z. & P.C. De Warande, 200702734)  

17. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

2. Casper Spaans (Psv, 200600269)  

3. Joe van den Hooff (Psv, 200600559)  

4. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

5. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

6. Cas Krijger (Trb/Res, 200601389)  

7. Siem van den Bogaert (O.Z. & P.C. De Warande, 200601393)  

8. Matthew Finney (ZWK Merlet, 200602167)  

9. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

10. Luka Beric (Psv, 200601377)  

01:40.04
50m 00:46.46 46,46      

01:40.12
50m 00:46.45 46,45      

01:40.27
50m 00:46.08 46,08      

01:40.34
50m 00:45.95 45,95      

01:43.46
50m 00:47.36 47,36      

01:43.77
50m 00:48.14 48,14      

01:44.37
50m 00:50.05 50,05      

01:48.30
50m 00:49.46 49,46      

01:52.10
50m 00:51.42 51,42      

01:53.42
50m 00:51.11 51,11      

01:54.20
50m 00:52.20 52,20      

01:55.83
50m 00:53.44 53,44      

01:59.40
50m 00:55.87 55,87      

02:00.36
50m 00:52.57 52,57      

02:01.36
50m 00:54.32 54,32      

02:07.50
50m 00:53.69 53,69      

01:10.17
50m 00:33.58 33,58      

01:13.08
50m 00:34.05 34,05      

01:14.20
50m 00:35.12 35,12      

01:16.31
50m 00:36.52 36,52      

01:18.61
50m 00:38.56 38,56      

01:20.74
50m 00:37.94 37,94      

01:21.32
50m 00:41.44 41,44      

01:21.54
50m 00:38.60 38,60      

01:22.70
50m 00:37.75 37,75      

01:23.28



11. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

12. Freek Derks (ZWK Merlet, 200600155)  

13. Youp Warmerdam (Arethusa, 200600413)  

14. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

15. Milco Matla (Psv, 200600555)  

16. Rijf van de Veerdonk (Arethusa, 200602271)  

17. Ryan Leunissen (ZWK Merlet, 200600583)  

18. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

19. Valentijn van der Meulen (AquAmigos, 200602585)  

20. Jesse van Kooten (Zeester Meerval, 200602607)  

21. Rens Lisman (De Biesboschzwemmers, 200600093)  

22. Niek van Aarle (Trb/Res, 200602699)  

DIS. Kay Machielse (O.Z. & P.C. De Warande, 200603269)  

18. 100m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

2. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

3. Imke Gram (Hieronymus, 200801450)  

4. Lesley van den Elzen (Zeester Meerval, 200800140)  

5. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

6. Eleonore Derks (ZWK Merlet, 200800252)  

7. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

8. Vivian Boetzkes (Psv, 200801486)  

9. Livia van den Heuvel (Zeester Meerval, 200800876)  

10. Ginevra Lisitano (Psv, 200800508)  

11. Valerie Nugteren (Psv, 200801240)  

12. Merel Hanekamp (AquAmigos, 200801670)  

13. Sanne Woestenborg (Trb/Res, 200801694)  

50m 00:38.38 38,38      

01:23.38
50m 00:39.80 39,80      

01:23.44
50m 00:38.83 38,83      

01:24.55
50m 00:39.94 39,94      

01:25.17
50m 00:41.30 41,30      

01:27.52
50m 00:40.59 40,59      

01:27.92
50m 00:41.52 41,52      

01:29.53
50m 00:42.39 42,39      

01:33.55
50m 00:44.78 44,78      

01:34.01
50m 00:45.35 45,35      

01:37.14
50m 00:45.12 45,12      

01:42.19
50m 00:47.87 47,87      

01:42.43
50m 00:47.13 47,13      

00:00.00

01:36.31
50m 00:49.20 49,20      

01:37.15
50m 00:44.80 44,80      

01:39.73
50m 00:47.71 47,71      

01:45.88
50m 00:51.10 51,10      

01:46.39
50m 00:48.92 48,92      

01:48.31
50m 00:51.85 51,85      

01:48.32
50m 00:53.82 53,82      

01:52.50
50m 00:54.91 54,91      

01:54.06
50m 00:52.91 52,91      

01:54.34
50m 00:55.35 55,35      

01:54.52
50m 00:56.42 56,42      

01:55.84
50m 00:57.84 57,84      

02:00.10



14. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

15. Pleun de Jong (Trb/Res, 200801696)  

16. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

17. Dyonne van Bommel (Zeester Meerval, 200802046)  

DIS. Manaudou Verhaar (AquaDream, 200801376)  

DIS. Julia van den Hogen (Dommelbaarzen, 200801946)  

DIS. Louisa Bouwman (Psv, 200802460)  

DIS. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

DIS. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

DIS. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

19. 100m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Rinz van der Staal (AquaDream, 200700279)  

2. Tim van Rooij (Psv, 200700129)  

3. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

4. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

5. Coen van der Laan (ZWK Merlet, 200701055)  

6. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

8. Dirk Broekmans (ZWK Merlet, 200701059)  

9. Daan van Houten (O.Z. & P.C. De Warande, 200700893)  

10. Sergej Matijevic (ZWK Merlet, 200700549)  

11. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

12. Sem Brittijn (ZWK Merlet, 200701855)  

13. Matthijs Vermeer (Trb/Res, 200702511)  

14. Sverre Kleczewski (ZWK Merlet, 200701057)  

DIS. Storm Buijs (Hieronymus, 200701003)  

DIS. Dylano Waas (O.Z. & P.C. De Warande, 200701071)  

DIS. Louis Zhang (Trb/Res, 200700993)  

20. 4x50m wisselslag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Psv  

50m 01:01.12 61,12      

02:03.26
50m 01:00.16 60,16      

02:05.23
50m 01:06.35 66,35      

02:10.97
50m 01:04.25 64,25      

02:14.77
50m 01:11.41 71,41      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:24.48
50m 00:38.28 38,28      

01:24.92
50m 00:39.32 39,32      

01:39.09
50m 00:50.59 50,59      

01:39.15
50m 00:47.93 47,93      

01:40.29
50m 00:48.22 48,22      

01:41.32
50m 00:48.77 48,77      

01:47.62
50m 00:52.50 52,50      

01:50.32
50m 00:52.43 52,43      

01:50.79
50m 00:52.33 52,33      

01:53.42
50m 00:58.12 58,12      

01:55.02
50m 00:58.96 58,96      

02:04.66
50m 01:03.34 63,34      

02:16.98
50m 01:07.71 67,71      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

03:07.83
Vivian Boetzkes 2008 () 50m 00:51.82 51,82
Laura van Lierop 2007 () 200m 03:07.83 136,01



2. Zeester Meerval  

3. Hieronymus  

4. O.Z. & P.C. De Warande  

5. Dommelbaarzen  

6. Hieronymus  

7. AquaDream  

DIS. AquAmigos  

DIS. Trb/Res  

21. 4x50m wisselslag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Waalwijkse Zwem Vereniging  

2. Dommelbaarzen  

3. Hieronymus  

4. AquAmigos  

5. Arethusa  

6. Trb/Res  

7. O.Z. & P.C. De Warande  

DIS. Psv  

03:10.17
Benthe van de Ree 2007 () 50m 00:44.40 44,40
Evy van Duijnhoven 2007 () 200m 03:10.17 145,77

03:22.64
Imke Gram 2008 () 50m 00:50.11 50,11
Jessy van Vlimmeren 2008 () 200m 03:22.64 152,53

03:29.68
Indira Tankink 2007 () 50m 00:58.24 58,24
Sanne van Strien 2007 () 200m 03:29.68 151,44

03:36.92
Riva Chan 2007 () 50m 00:52.26 52,26
Julia van den Hogen 2008 () 200m 03:36.92 164,66

03:42.10
Zara van Zeijl 2007 () 50m 00:49.71 49,71
Yara Mabrouk 2007 () 200m 03:42.10 172,39

04:15.76
Vesper Wisselink 2009 () 50m 01:02.04 62,04
Ruurtje Jacobs 2007 () 200m 04:15.76 193,72

00:00.00
Irene van de Berg 2007 () 50m 00:46.69 46,69
Anna van Houwelingen 2008 () 200m 00:00.00 -46,69

00:00.00
Rosa Kremers 2007 () 50m 00:39.36 39,36
Yara Mels 2007 () 200m 00:00.00 -39,36

02:52.84
Chris Geers 2006 () 50m 00:43.55 43,55
Jort Hoppenbrouwers 2006 () 100m 01:27.03 43,48
Jens Hoppenbrouwers 2006 () 150m 02:13.16 46,13
Maikel Blijlevens 2007 () 200m 02:52.84 39,68

03:01.45
Zenno Timmermans 2007 () 50m 00:44.06 44,06
Jacco Klijberg 2007 () 100m 01:34.85 50,79
Nout Folkersma 2008 () 150m 02:16.62 41,77
Connor Claassen 2008 () 200m 03:01.45 44,83

03:03.55
Berend van der Schrier 2006 () 50m 00:46.53 46,53
Sjoerd Koop 2007 () 100m 01:40.98 54,45
Dion Potters 2006 () 150m 02:20.84 39,86
Storm Buijs 2007 () 200m 03:03.55 42,71

03:07.59
Melle Verhoeven 2006 () 50m 00:43.64 43,64
Dave Baaijens 2006 () 100m 01:33.20 49,56
Jonathan Baaijens 2008 () 150m 02:26.53 53,33
Valentijn van der Meulen 2006 () 200m 03:07.59 41,06

03:15.15
Youp Warmerdam 2006 () 50m 00:44.79 44,79
Rijf van de Veerdonk 2006 () 100m 01:39.68 54,89
Tim Delissen 2006 () 150m 02:39.13 59,45
Finn Rust 2007 () 200m 03:15.15 36,02

03:17.86
Cas Krijger 2006 () 50m 00:44.48 44,48
Joshwe Oleana 2007 () 100m 01:33.73 49,25
Eppo Horvers 2007 () 150m 02:36.01 62,28
Joey de Gunst 2007 () 200m 03:17.86 41,85

03:20.32
Tomas Brilleman 2008 () 50m 00:48.25 48,25
Kay Machielse 2006 () 100m 01:45.36 57,11
Siem van den Bogaert 2006 () 150m 02:36.78 51,42
Daan van Houten 2007 () 200m 03:20.32 43,54

00:00.00



Lars Servaas 2006 () 200m 00:00.00 0,00


